
KELIONĖS PORGRAMA
Latviškas Holivudas - Tervetės gamtos parkas

2025-06-16

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš namų. Kelionė per Lietuvą, Latviją. Vykstame link Tukumo. Latvijos kino miestelio-Cinevilos, vietinių
gyventojų dažnai vadinamo Latvijos Holivudu, lankymas. Ekskursija po kino miestelį, pasakojant gidui. Pageidaujant
dalyvaujame šou programoje, kurioje filmuojatės reklamoje. Atvykstame į Tervetę. Tėrvetės gamtos parkas - vienas iš
gražiausių Latvijos gamtos, istorijos ir kultūros objektų, traukiantis gražiu gamtovaizdžiu, unikaliu pušų šilu, pasivaikščiojimo
takais, senais piliakalniais ir įvairiomis pramogomis. Čia pamatysime nykštukų ir raganų pasaulius, galėsite užlipti į bokštą,
pasivažinėtu traukinuku.  Vėliau pilni įspūdžių grįžime vėlai vakare į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelion? autobusu.
Ekskursin? programa.
Kelion?s vadovo paslaugos. 
Kelion?s dokument? sutvarkymas. 

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankytini objektai

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/latviskas-holivudas-tervetes-gamtos-parkas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/latviskas-holivudas-tervetes-gamtos-parkas

